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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SHKUMBIN
Nr. Serial 000061
LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR SIPERFAQESOR
Nr._ 393 Prot.,datg 3/ /93 / 2021
Miratuar me:

VENDIM TE KESHILLIT BASENIT UJOR SHKUMBIN
Nr.2, daté 24.05.2022

Emri i individit/subjektit: BUSHTRICA 2017 sh.p.k

I regjistruar si subjekt me kéto t& dhéna (NID/ NIPT): L72112005K
Baseni Ujor: SHKUMBIN

Qarku: ELBASAN

Bashkia/ Njésia administrative: PRRENJAS

Koordinatat e veprimtarisé:

Vepra e marrjes Nr.1 - X=541755.85 ; Y=4554539.04 ; Z =593 m.m.n.d. (KRGJSH)
Vepra e marrjes Nr.2 - X=540179.18 ; Y=4555341.89 ; Z= 845 m.m.n.d. (KRGJSH)
Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t€ cilin do t& pérdoret uji: Per prodhim hidroenergjie (H/C
BUSHTRICA 2)

Prurja mesatare vjetore: VM1 - Ques= 3.68 m3/s VM2- Ques=0.33 m3/s
Prurja ekologjike: VM1 - Qeo= 0.24 m3/s VM2- Qiro=0.028 m3/s
Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim: V.M 1 - Qo= 4.7 m3/s VM2- Qpog=10.46 m3/s
Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka): 5.16 m3/s

Koordinatat ku do t& shkarkohet rrjedha e kthyer :

X=540028.30; Y=4553714.43 ; Z=500 m.m.n.d (KRGJSH)

Koordinatat e shkarkimit t& ujérave t& pérdorura :

X=540028.30; Y=4553714.43 ; Z=500 m.m.n.d (KRGJSH)

Sipérfaqja e tokés, sé cilés i shérben pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes/(ha) : Nuk ka
Kufizime n& ushtrimin e veprimtarisé (nése ka) : Né pérputhje me kushtet e dhénies sé lejes.

Periudha e vlefshmérisé: Sipas kontratés sé koncesionit.

Hyrja né fugi:Pas publikimit né Regjistrin Kombétar té Licencave dhe Lejeve.
(6‘ Sg—: Qijf-.) e
G Ry
/ & A




